
 

 

 

 

6 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

2019- СЕННОЙ ОКРУГ 

2024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
============================================================ 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д.89 тел.,/факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net 

 

РЕШЕНИЕ № 17 

от 24 сентября 2021 года 
 

 

В связи с поступившим в Муниципальный совет МО Сенной округ заявлением Главы 

муниципального образования – Председателя Муниципального совета МО Сенной округ  

Астаховой Н.В. об удалении в отставку по собственному желанию, в соответствии с 

подпунктом 2 пункта 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 

пункта 2, пунктом 3 статьи 31 Устава МО Сенной округ 

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять отставку Главы муниципального образования – Председателя Муниципального 

совета МО Сенной округ Астаховой Наталии Владимировны по собственному желанию  

с 24 сентября 2021 года. 

 

2. Назначить Денисову Юлию Юрьевну - Заместителя Главы муниципального образования – 

Председателя Муниципального совета временно исполняющей обязанности Главы 

муниципального образования – Председателя Муниципального совета МО Сенной округ  

с 25 сентября 2021 года до вступления в должность лица, избранного Главой муниципального 

образования – Председателем Муниципального совета МО Сенной округ. 

 

3. Установить Денисовой Ю.Ю. на период временного исполнения обязанностей Главы 

муниципального образования – Председателя Муниципального совета МО Сенной округ 

заработную плату до размера заработной платы Главы муниципального образования – 

Председателя Муниципального совета МО Сенной округ. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

5. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке. 

 

 

Глава муниципального образования - 

Председатель Муниципального совета Н.В. Астахова  


